様式第８号（第７条関係）
　　令和　　年　　月　　日

　　姶良市長　湯元　敏浩　殿

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

姶良市福祉関係団体研修等バス補助事業補助金実績報告書

　　　年　月　　日付け　　　第　　　　号で補助金交付決定通知のあった姶良市福祉関係団体研修等バス補助事業を下記のとおり実施したので、姶良市補助金等交付規則第13条及び姶良市福祉関係団体研修等バス補助事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

　１　事業実績書（様式第９号）

　２　補助対象事業に要した費用の内訳及び支払が確認できる領収書の写し

　３　その他市長が必要と認める書類

様式第９号（第７条関係）

姶良市福祉関係団体研修等バス補助事業補助金事業実績書

１　収支決算
	収　　　　　　入
	支　　　　　　出

	費　目
	金　　　額
	費　目
	金　　　額

	市補助金
	円
	バス借上料
	円

	自己負担金
	円

	円

	計
	円
	計
	円

２　事業実績
	研修等の名称

	研修等の日時

　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時から

　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時まで

	研修等の行程

	研修等の効果

	乗車人数

[bookmark: _GoBack]